
令和４年４月７日 

 

日本耳鼻咽喉科学会 

神奈川県地方部会員 各位 

 

日本耳鼻咽喉科学会 

                               神奈川県地方部会 

                               部会長 沖久  衛 

 

登録情報の確認について（依頼） 

 

部会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本地方部会の各種事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本地方部会では、日本耳鼻咽喉科学会のマイページにご登録いただいている住所、

電子メールアドレスの情報をもとに、様々なお知らせ等を郵送や電子メールで送付してお

ります。 

異動があった際などに、ご登録情報が更新されておりませんと、お知らせを届けること

ができなくなってしまいます。部会員におかれましては、再度ご自身の登録情報が正しい

かご確認をお願いいたします。 

また、電子メールのご登録がない先生はご登録をお願い致します。今後、お知らせ等の

様々な情報は電子メールによって届けられる機会が増えることも予想されます。現在ご登

録している電子メールアドレスが携帯電話のメールの場合は、添付ファイルのあるメール

が届かない場合もございますので、なるべくパソコンのメールアドレスに変更していただ

きますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

                   問い合わせ先 

                    日本耳鼻咽喉科学会 

神奈川県地方部会 事務局：関根 

                    電話045-241-7000 FAX045-242-9148 

                     Email: jibika@kanagawa.med.or.jp 

 


